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Policyramverk för det svenska
utvecklingssamarbetet

Remissvar från Rädda Barnen På regeringens skrivelse Policyramverk för det
svenska utvecklingssamarbetet Dnr UD2016/09273/IU

Rädda Barnen välkomnar regeringens beslut att ta fram ett nytt
policyramverk för det svenska utvecklingssamarbetet med syfte att redogöra
för regeringens övergripande biståndspolitiska inriktning samt synliggöra de
tre integrerade perspektiven för social, miljömässig och ekonomisk
hållbarhet.

Rädda Barnen välkomnar att Policyramverket har en ansats att ta ett
helhetsperspektiv på utveckling, vilket bjuder in till djupare analys och
förståelse för utveckling och hur biståndspolitiska frågor hänger ihop med
övrig utrikespolitik och andra politikområden. Samtidigt efterfrågar vi att det
tydliggörs hur detta policyramverk kommer att vägleda Sveriges
prioriteringar när det ska konkretiseras i budgetpropositioner, instruktioner,
strategier och regleringsbrev. Utmaningen blir att se hur ett sådant
heltäckande ramverk kan omsättas i kvalitativ och effektiv implementering.

Rädda Barnen välkomnar att regeringen fortsätter lyfta 1-procentmålet, och
vi föreslår en skrivning om hur detta mål kommer att värnas för att undvika
att utvecklingssamarbetet urholkas, vilket sker idag.

Rädda Barnen välkomnar att förståelsen av behovet av ett tydligt
barnrättsperspektiv inom utvecklingssamarbetet generellt känns gedigen i
policyramverket, både när det gäller barn som målgrupp och som aktörer i sin
egen rätt.

Rädda Barnen föreslår även att det skrivs ut i policyramverket att



barnkonsekvensanalyser bör göras i planeringen av alla insatser, för att ge en
vägledning på vilket sätt barnets bästa kan analyseras. Dessutom vill Rädda
Barnen betona vikten av att såväl barn som unga ska inkluderas i planering,
genomförande och uppföljning.

Rädda Barnen välkomnar att jämställdhetsperspektivet genomsyrar texten
och vi välkomnar särskilt att texten lyfter både pojkar och flickor som
rättighetsbärare och aktörer.

Läs hela remissyttrandet.

Rädda Barnen är en politiskt och religiöst obunden folkrörelse med verksamhet
både i Sverige och internationellt. Med Barnkonventionen som grund arbetar vi
för att barn ska få det bättre och för att barns rättigheter ska respekteras.
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